UBND HUYỆN KHÁNH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

            Số:     / PNV
Về việc hướng dẫn tài liệu kiểm

chứng phục vụ đánh giá, xếp

hạng kết quả CCHC năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày     tháng 11 năm 2021

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 2774/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2021 của

UBND huyện Khánh Sơn về việc kiện toàn tổ giúp việc Hội đồng thẩm định kết

quả đánh giá, xếp hạng CCHC năm 2021.

Thực hiện quyết định số 2770 /QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của UBND

huyện về việc ban hành quy chế đánh giá, xếp hạng công tác CCHC của các cơ

quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện.

Để việc cập nhật chính xác tài liệu kiểm chứng đối với mỗi tiêu chí, tiêu

chí thành phần tương ứng với các phụ lục 1,2,3 của các cơ quan, đơn vị địa

phương, Phòng Nội vụ đã chỉ đạo cho thành viên tổ giúp việc phụ trách đánh giá

từng tiêu chí theo lĩnh vực được phân công tại Quyết định số 2270/QĐ-UBND

xây dựng các phụ lục hướng dẫn việc chuẩn bị tài liệu kiểm chứng trên mỗi lĩnh

vực để cập nhật chính xác lên phần mềm chấm điểm CCHC của tỉnh Khánh Hòa

(đính kèm file hướng dẫn phụ lục 1,2,3) đồng thời đăng tải file mềm lên cổng

thông tin điện tử của huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận (VBĐT):                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

                Phạm Văn Hợp

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-22T08:22:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hợp<pvhop@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-22T08:37:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<pnv.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-22T08:37:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<pnv.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-22T08:37:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<pnv.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!